
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 
pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione-campania@istruzione.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Visto il proprio decreto prot. 39746 del 31.08.2023 relativo alla individuazione dei 

docenti IRC, rispettivamente del primo ciclo (infanzia/primaria) e del secondo 

ciclo (scuola secondaria di I e II grado), destinatari di proposta di contratto a 

tempo indeterminato, con individuazione della sede di servizio; 

Ravvisata la necessità di apportare rettifiche di errori materiali relativi alla sede di 

servizio della docente Fuina Anna ed ai dati anagrafici della docente Garofalo 

Antonietta; 

D E C R E T A  

ART. 1 

 

Il proprio decreto prot. 39746 del 31.08.2023 è parzialmente rettificato relativamente ai 

sottoelencati docenti individuati destinatari di proposta di contratto a tempo 

indeterminato, con individuazione della sede di servizio a fianco indicata. 
 

REGIONE CAMPANIA - IMMISSIONI IN RUOLO SCUOLA PRIMARIA/INFANZIA 
 

DIOCESI DI NAPOLI 
 

FUINA ANNA nata a Napoli il 09/02/1959: per 21 ore Scuola dell’Infanzia presso IC 

29° Miraglia Sogliano (NA) + 3 ore Scuola dell’Infanzia presso 24° (NA) + 1 ora di 

attività prevista dal PTOF 

 

GAROFALO ANTONIETTA nata Torre del Greco (NA) l’11/06/1963: per 22 ore 

Scuola Primaria + 2 ore di programmazione didattica presso IC 8° Falcone Scauda 

(Torre del Greco) 

 

ART. 2 

 

Al personale assunto a tempo indeterminato è assegnata una sede provvisoria 

condizionatamente al superamento, con esito positivo, dell’anno di prova. 

 

ART. 3 

 

I Dirigenti scolastici interessati provvederanno alla stipula dei relativi contratti a tempo 

indeterminato e l’invio all’organo di controllo. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ettore ACERRA 

 

mailto:direzione-campania@istruzione.it

		2023-09-04T12:55:21+0000
	ACERRA ETTORE


		2023-09-04T15:01:06+0200
	protocollo




